

Årsredovisning för
Profit-II Inköp & Logistik AB

559155-0438

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Ohlin
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Profit-II Inköp & Logistik AB, 559155-0438, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom inköp, miljö och logistik inom byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 525 205	1 086 457	1 413 325	1 390 474
Resultat efter finansiella poster	540 654	71 033	456 581	502 209
Soliditet %	73,2	77,5	69,7	70,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 40% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror i första hand på att det funnits ett stort pågående uppdrag under större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	481 356	39 688
Balanseras i ny räkning		39 688	-39 688
Utdelning		-521 000	
Årets resultat			359 367
Belopp vid årets utgång	50 000	44	359 367

Kommentar

Under året har det beslutats om en extra vinstutdelning på 521 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44
Årets resultat	359 367
Summa	359 411
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	9 411
Summa	359 411

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 525 205	1 086 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 525 205	1 086 457
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 000	-85 815
Personalkostnader	2	-1 016 463	-928 716
Summa rörelsekostnader		-1 086 463	-1 014 531
Rörelseresultat		438 742	71 926
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		103 196	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 284	-897
Summa finansiella poster		101 912	-893
Resultat efter finansiella poster		540 654	71 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-111 000	-19 000
Summa bokslutsdispositioner		-111 000	-19 000
Resultat före skatt		429 654	52 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 287	-12 345
Årets resultat		359 367	39 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		203 196	590 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		203 196	590 000
Summa anläggningstillgångar		203 196	590 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 500	0
Övriga fordringar		69 096	33 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	125 400
Summa kortfristiga fordringar		481 596	158 916
Kassa och bank			
Kassa och bank		356 967	330 272
Summa kassa och bank		356 967	330 272
Summa omsättningstillgångar		838 563	489 188
SUMMA TILLGÅNGAR		1 041 759	1 079 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44	481 356
Årets resultat		359 367	39 688
Summa fritt eget kapital		359 411	521 044
Summa eget kapital		409 411	571 044
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		445 000	334 000
Summa obeskattade reserver		445 000	334 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 005	0
Skatteskulder		0	33 722
Övriga skulder		186 343	140 422
Summa kortfristiga skulder		187 348	174 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 041 759	1 079 188

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Kapitalförsäkring

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	590 000	530 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	60 000
Försäljningar	-446 804	
Utgående anskaffningsvärden	203 196	590 000
Redovisat värde	203 196	590 000

Underskrifter

Norrköping

Susanne Ohlin
Susanne Ohlin
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum